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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit.  

Adresa   Rruga “Kongresi i Manastirit” Tiranë.  

Tel/Fax  044540814 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit www.shish.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete” , Loti i XIII. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: “Blerje automjete”: REF-55953-03-15-2018 

 

5. Fondi limit 12.261.690 (dymbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 14 164 800 (me TVSH) Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “AUTOFRANCE –AL”sh.p.k. 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 6, Tiranë.  

Nr. NIPT                    K62420006T 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riveshje me asfalt e rrugës kryqëzimi Shëngjin - 

Qyteti Shëngjin - Porti Ushtarak”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67264-05-04-2018. 
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5. Fondi limit:  58.147.418 (pesedhjete e tete milion e njeqind e dyzet e shtate mije e katerqind e 

tetembedhjete) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 14.000.000 (katermbedhjete 

milion) lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

37,169,610 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dhjetë) 

lekë pa tvsh ose 44.603.532 (dyzet e katër milion e gjashtëqind e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e 

dy) leke me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25 Qershor 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: "Nika" shpk (30,4%) me adrese: Lagja “Vasil Shanto”, 

Bulevardi “Skenderbeu”, godine 8 kateshe, kati i pare, Zona kadastrale 8593, nr. Pasurie 5/587, 

Shkoder, me NIPT J76705047U, "Vashtemia" shpk (54,8%) me adrese: Rruga nacionale Korce – 

Pogradec, Libonik, Vashtemi, me NIPT J64103054Q dhe "Sterkaj" shpk (14,8%) me adrese: 

Bulevardi “Bajram Curri”, mbrapa pallateve “Agimi”, pallati 7/1B, Kati 2, me NIPT J68310708M.  

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec,  

adresa. nr. tel:  Lagjia nr. 1, Roskovec.  

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rrugës kryesore, fshati Mbërs" Loti II,  L=895 ml” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62574-04-14-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  13,084,460  (trembedhjetemilion e 

tetedhjetekatermije e katerqindegjashtedhjete) leke (pa tvsh), 

 

6- Vlera e ofertes fituese :  12 434 900 (dymbedhjetemilion e katerqind e tridhjete e katermije e 

nenteqind) leke pa tvsh dhe 14 921 880 (katermbedhjetemilion e nenteqind e njezet e njemije e 

teteqind e tetedhjete)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  20.06.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “GRAND KONSTRUKSION M & FLED”  shpk, 

NIPT:  L63109801T & L63109801T 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec,  

adresa. nr. tel:  Lagjia nr. 1, Roskovec.  


